教电馆[2019]号
中央电化教育馆关于召开中国梦—行动有我：2019年中小幼学生“成语中国”微电影征集展播活动

启动培训会的通知
各省、自治区、直辖市电教馆（中心），新疆生产建设兵团教育技术装备管理中心，各有关单位:
为做好中国梦—行动有我：2019年中小幼学生“成语中国”微电影征集展播活动（以下简称“活动”）实施工作，我馆定于2019年4月在北京召开活动启动培训会,现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1.部署活动工作；
2.活动相关主题培训；
3.研讨活动相关事宜。
二、会议时间及地点
1.时间：4月9日报到，10日开会；

2.地点：人民日报社新媒体大楼15层（地址：北京市朝阳区金台西路2号）
三、参会人员
1.中央电教馆领导及相关部门负责同志；
2.省级电教部门活动负责同志（每省1人）；
3.有意向参与活动的学校负责同志，原则上每省不超过10人；
4.有关专家。
四、其他事宜
1.请各省级组织单位汇总本省参会人员信息，于3月25日前以省为单位将参会回执（见附件2）电子版发至会务联系邮箱cyzg2019@163.com。
2.会议不收取会务费，参会人员住宿费及交通费自理。
3.参会人员请自行预定宾馆，宾馆房源紧张，请提早预订。
五、联系方式
    联 系 人：中央电教馆专题教育资源部  曾媛
联系电话：010-66490941
附件：

1.会议日程

2.参会回执

                          中央电化教育馆
                          2019年3月13日
附件1：
会议日程
	日期
	时间
	内容

	4月9日
	14:00-20:00
	报到

	4月10日
	9:00-9:30
	领导讲话

	9:30-09:40
	活动启动仪式

	9:40-10:00
	现场表演：成语故事舞台剧

	10:00-10:30
	活动工作部署

	10:30-11:30
	《反本开新》学成语

	13:30-14:30
	“剧本改编创作”主题培训

	14:30-15:30
	“少儿表演指导”主题培训

	15:30-16:30
	相关活动事宜研讨

附件2：
参  会  回  执
                 省（自治区、直辖市、兵团）：

	序号
	姓
名
	性

别
	民

族
	单
位
	职称/职务
	手机

号码
	电子

邮箱
	QQ
	到达

时间
	返程

时间

	1

	2

	……

备注：请于3月25日前将此回执电子版发至会务联系邮箱cyzg2019@163.com
参 会 须 知
1.本次会议报到时间为：4月9日14:00-20:00,报到时领取会议材料。
2.本次会议报到地点有：
北京阳光温特莱酒店（地址：北京市朝阳区西大望路甲1号）；
假日花园精品酒店（地址：北京市朝阳区朝阳路红庙柴家湾7号）；
朝阳宾馆（地址：北京朝阳区小庄金台西路8号）。
参会代表可在以上三个报到地点中任选其一，在报到时间内报到，如有特殊情况，请及时联系会务组。
3.本次会议开会地点在人民日报社新媒体大楼15层（地址：北京市朝阳区金台西路2号），周边合适的住宿酒店较少，会务组可推荐部分酒店，如需会务组帮忙预定，请以省为单位填写酒店预定表，可享受会议协议价，请各省于3月25日前酒店将预定表发至会务联系邮箱cyzg2019@163.com。
附表：
酒 店 预 定 表
          省（自治区、直辖市、兵团）     联系人：              电话：
	酒店名称
	地址/电话
	会议协议价
	预定间数
	预定床位数

	北京阳光温特莱酒店
	北京市朝阳区西大望路甲1号
电话：010-65812288
	580元/标间
290元/床位

	男
	女

	假日花园精品酒店
	地址：北京市朝阳区朝阳路红庙柴家湾7号
电话：010-65951166
	536元/标间
268元/床位

	男
	女

	假日花园精品酒店
	地址：北京市朝阳区朝阳路红庙柴家湾7号
电话：010-65951166
	518元/单间

	朝阳宾馆
	地址：北京朝阳区小庄金台西路8号
电话：010-65014433
	300元/标间

备注：1.请以省为单位填写酒店预定表，并于3月25日前发送至会务联系邮箱cyzg2019@163.com
2.如预订整间，填写预定间数；如需拼标间，则只填写预定床位数，如有变化，会务组会电话联系。
- 4 -